
 
 
 

Università di Pavia – Area Risorse Umane e Finanziarie  
Servizio Carriere e Concorsi del Personale di Ateneo e Rapporti con il Servizio Sanitario Nazionale –  
UOC Carriere e concorsi del personale tecnico amministrativo e CEL e rapporti con il Servizio Sanitario Nazionale 
Palazzo del Maino – Via Mentana 4 - 27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 98 4979-4988-4485-4481-4482-4445 
Responsabile: Dott.ssa Paola Tessera - T +39 0382 98 6943  

Determinazione dirigenziale 
 
 
 
 

 Oggetto: Approvazione della graduatoria della 
selezione per incarico di collaborazione 
coordinata e continuativa o professionale di 
tutor per attività di accoglienza rivolte agli 
studenti di lingua araba iscritti al programma 
Foundation Year 2024-25 e a coloro che 
applicheranno per il 2025-26 

 

IL DIRIGENTE DELL’AREA  

RELAZIONI INTERNAZIONALI, INNOVAZIONE DIDATTICA E COMUNICAZIONE 

 
- VISTO l’art.7 del D. Lgs. 30/03/2001, n.165 e successive modifiche; 

- VISTO il regolamento dell’Ateneo, disciplinante la possibilità di conferire incarichi individuali con 

contratti di lavoro autonomo, di natura occasionale o coordinata e continuativa, in vigore dal 30 

gennaio 2007; 

- VISTI gli atti della selezione per incarico di lavoro autonomo nella forma di collaborazione 

coordinata e continuativa o professionale di tutor per attività di accoglienza rivolte agli studenti di 

lingua araba iscritti al programma Foundation Year 2024-25 e a coloro che applicheranno per il 

2025-26 (avviso di selezione Rep. n. 1174/2024, Protocollo 222034/2024 del 22/11/2024, 

pubblicato all’Albo e sulla pagina web dell’Ateneo con scadenza al 10/12/2024); 

- VISTA la determinazione rep. n 2897/2024, Protocollo 235870/2023 del 11/12/2024, con cui è 

stata nominata la Commissione giudicatrice della selezione suddetta; 

-  ACCERTATA la disponibilità dei fondi; 

 

D I S P O N E 

ART. 1 - Sono approvati gli atti della selezione per l’affidamento di un per incarico di lavoro 

autonomo nella forma di collaborazione coordinata e continuativa o professionale di tutor per 

attività di accoglienza rivolte agli studenti di lingua araba iscritti al programma Foundation Year 

2024-25 e a coloro che applicheranno per il 2025-26; 

 

ART. 2 - E’ approvata la seguente graduatoria di idoneità della selezione di cui all’art. 1: 

  
Cognome Nome Punteggio 

1 TAKROURI TAMIMI NORA 26/30 



 
 
 

Università di Pavia – Area Risorse Umane e Finanziarie  
Servizio Carriere e Concorsi del Personale di Ateneo e Rapporti con il Servizio Sanitario Nazionale –  
UOC Carriere e concorsi del personale tecnico amministrativo e CEL e rapporti con il Servizio Sanitario Nazionale 
Palazzo del Maino – Via Mentana 4 - 27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 98 4979-4988-4485-4481-4482-4445 
Responsabile: Dott.ssa Paola Tessera - T +39 0382 98 6943  

 
 
 
ART. 3 - In considerazione dei risultati sopracitati e sotto condizione dell’accertamento dei 

requisiti prescritti, viene dichiarata vincitrice della selezione per l’incarico di collaborazione 

coordinata e continuativa o professionale in oggetto, la Dott.ssa TAKROURI TAMIMI Nora. 

 

Pavia, data del protocollo 
 
 

IL DIRIGENTE DELL’AREA  
RELAZIONI INTERNAZIONALI, INNOVAZIONE DIDATTICA E COMUNICAZIONE 

Davide Barbieri 
(documento firmato digitalmente) 

 
 
 
EV/PM/PT/mp 


		2024-12-16T15:20:29+0100
	IT
	Davide Barbieri




